
゛

,

各町会長

自治会長

殿

町会掲示板への自衛官等採用説明会ポスターの貼付について(依頼)

貴会におかれましては、平素から自衛官の募集をはじめ我が国の防衛に関し、

深い御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当地方協力本部においては、各種手段をもって自衛官募集・採用業務を

行っているところでございますが、更に多くの区民の皆様に自衛官の募集につい

て周知したいと考えております。

つきましては、下記のとおり町会掲示板等に自衛官採用説明会のポスターを貼

付していただきたく特段の御高配を賜りますよう御願い申し上げます。

記

自衛官職業・採用説明会ポスター(A4サイズ縦)掲示物1

掲示期間 令和 5年2月4日(士)~ 3月6日(月)2

掲示物等の都合により、取り外しされても支障ありません。その他3

自衛隊東京地方協力本部

豊島出張所長井上哲也

【問い合わせ先】

自衛隊東京地方協力本部豊島出張所

住所〒171-0021 東京都豊島区西池袋 1-18-1 五光ビル 5 階

話 03-3982-7075 (F簾兼用)電

E一始 il rekU 川@rc t.郡d l.Ⅲod. go. jp



負衛隊て見りける、新しい末来

2/5.
3/5 "

'.

'

、,.

二1二ーー

^ 2024年月卒 見込みの方・第2新卒者・18 以上33 未満の方

AMI0:00-

PM13:30-

所:防

会場

地図

^

^

2/26φ

J貞立川駅

皆゛的佃"

目卸t工言粛断

皇」叫弐口堂冊

JR立川駅

:東立川

屯地

京地方

^川
駐屯地

会場
地図

主催

^^^^

^
、

、

参加費
無料

防衛
市谷屯地

立」"宝申

、、

^^^^^

r1衛隊東京地方協ノJ本部東京都新行;Ⅸ11i谷本村町10-1 1U.03-32693513

.

グ,ンドヒ見

富士モぱ●

塵喬.

マケドナ鳥ド

,七つ
JR市ケ谷

つ4/

受付中!

こ予約はVveb・お電話又はお近くの

各東京地本出張所で承ります。
ノ

皆様からのこ応募を心から回"'回
お待ちしております。

bサイトの予約はこち'一回●Webサイトの予約はこちら一回

、
げ)

声

△
区

,
/

ノ
グ

■
盾

触
軸
堰

冒
■
 
1


